

## اخبار

**افتتاح نخستین آشپزخانه طرح «اطعام حسینی»؛ با حضور رئیس کمیته امداد**
نخستین آشپزخانه طرح اطعام حسینی به صورت نمادین و با حضور رئیس کمیته امداد در مسجد امام سجاد (ع) تهران افتتاح شد.

سیدمرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد در حاشیه افتتاح نخستین آشپزخانه طرح اطعام حسینی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده و در قالب مرحله دوم ایران همدل، طرح اطعام حسینی برای طبخ و توزیع غذای گرم بین نیازمندان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجرا خواهد شد و به همین منظور امروز و به صورت نمادین، آشپزخانه مسجد امام سجاد (ع) تهران افتتاح شد.

رئیس کمیته امداد افزود: آشپزخانه‌هایی که در سراسر کشور وظیفه طبخ غذا را بر عهده دارند، به نام شهدای کربلا نامگذاری شده و با نظارت وزارت بهداشت اقدام به طبخ غذای گرم برای نیازمندان خواهند کرد.

بختیاری خاطرنشان کرد: پیش‌بینی ما این است که در این طرح، آمار غذای توزیع شده نسبت به ماه مبارک رمضان افزایش پیدا کند و بیش از ۱۱ میلیون غذای گرم در بین نیازمندان و اقشار محروم سراسر کشور توزیع شود. رئیس کمیته امداد با اشاره به اجرای طرح احسان حسینی، در مناطقی که امکان طبخ غذای گرم وجود ندارد، گفت: در طرح احسان حسینی و توزیع بسته‌های معیشتی به نیازمندان و اقشار محروم نیز اقدامات عملی و اجرایی آغاز شده و به زودی توزیع بسته‌ها آغاز خواهد شد. عیسی فرهادی فرماندار تهران نیز در حاشیه این مراسم گفت: برپایی آشپزخانه‌های طرح اطعام حسینی و طبخ و توزیع غذای گرم بین نیازمندان، اقدام خوب و موثری است که در قالب طرح ایران همدل اجرایی شده است.

وی افزود: در راستای پوشش ایران همدل، حدود ۱۰ هزار بسته معیشتی برای آسیب‌دیدگان ناشی از کرونا در تهران آمده شده که بین نیازمندان و اقشاری محرومی است که سامانه مربوطه ثبت نام کرده‌اند، توزیع خواهد شد.

### اهدای کمک هزینه خرید جهیزیه به ۴۰۰ نوجوروس نیازمند استان تهران

مدیر کل کمیته امداد استان تهران از اهدای کمک هزینه خرید جهیزیه به ۴۰۰ نوجوروس تحت حمایت در پنج ماه گذشته خبر داد. سید ابوالفضل پرنیتیجی با بیان اینکه با مصوبه مجلس شورای اسلامی جمع آوری ورساندن زکات به موارد مصرف بر عهده کمیته امداد است، ادامه داد: موارد هزینه کرد زکات در بن نهاد مشخص است. وی به میزان زکات پرداختی برای تأمین جهیزیه نوجوروسان اشاره کرد و افزود: از سر فصل زکات دریافت شده در پنج ماه نخست اسال ۵۶۸ میلیون و ۴۴۰ هزار تومان به عنوان کمک هزینه خرید جهیزیه به نوجوروسان نیازمند پرداخت شده است.

مدیر کل کمیته امداد استان تهران خاطر نشان کرد: زکات جمع آوری شده توسط کمیته امداد در امور محرومین و نیازمندان از جمله؛ کمک هزینه خرید جهیزیه نوجوروسان نیازمند، درمان بیماران، کمک به تحصیل دانش آموزان و دانشجویان، احداث، مرمت و بازسازی مسکن، معیشت و آزادی زندانیان جرایم غیر عمد و همچنین پروژه‌های عمرانی هزینه می‌شود که موارد مصرفی این دو سرفصل مشخص شده است.

پرنیتیجی به پروژه‌های عمرانی انجام شده در پنج ماه گذشته اسمال اشاره کرد و یادآور شد: از محل زکات یک باب مسجد با مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان مرمت شده است. وی تصریح کرد: هم اکنون ۴۷۶ عامل افتخاری و ۲۰۶ مبلغ افتخاری و مقطعی در شهرها و روستاها در زمینه زکات با کمیته امداد استان تهران همکاری دارند.

تا اواسط هفته رخ خواهد داد

**کاهش ۱۰ تا ۵ درجه دما در نوار شمالی**
براساس آخرین اطلاعات نقشه های پیش یابی هواشناسی از اواخر روز شنبه تا اواسط هفته برای نوار شمالی کشور روند کاهش دما ۵ تا ۱۰ درجه انتظار می رود.
براساس آخرین اطلاعات نقشه‌های پیش یابی هواشناسی امروز برای نواحی از استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، خراسان دریای خزر و خراسان شمالی افزایش ابر همراه با رگبار باران گاهی با رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.
طی روزهای یکشنبه و دوشنبه فعالیت سامانه بارشی در مناطقی ذکر شده تشکیل خواهد شد و برای بخش‌هایی از شمال شرق و شرق کشور ابرناکی و بارش پراکنده پیش بینی می‌شود.

روز دوشنبه سامانه بارشی در نواحی شمال غرب کشور تضعیف شده و برای روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه در سواحل دریای خزر و بخش‌هایی از اردبیل بارش پراکنده انتظار می‌رود.

لازم به ذکر است که طی پنج روز آینده در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب در جنوب سیستان و بلوچستان، بخش‌هایی از کرمان، هرمزگان و شرق فارس رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.
از اواخر روز شنبه تا اواسط هفته برای نوار شمالی کشور روند کاهش دما ۵ تا ۱۰ درجه انتظار می‌رود، طی سه روز آینده برای استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، یزد، کرمان، سمنان، قم، شمال اصفهان، البرز، جنوب تهران و مرکز و وزش باد شدید پیش بینی می‌شود؛ دریای عمان و نواحی مرکزی و شرقی خلیج فارس نیز طی روزهای شنبه تا دوشنبه موج است. دریای خزر از شنبه تا اوایل وقت سه‌شنبه موج خواهد بود.

وزیر بهداشت با اشاره به ایثار جامعه پزشکی در دوران کرونا، گفت: در حال کنترل موج دوم بیماری هستیم.

دکتر سعید نمکی در مراسم روز پزشک که به همت بسیج جامعه پزشکی برگزار شد، با درود بر روح شهیدان حرم، حریم و مدافع سلامت، گفت: عزیزان پزشک ما از دفاع مقدس به عنوان پزشک خط مقدم در مقابله با استکبار جهانی فعال بودند و روپوش سفیدشان، کفن تن آنها گشت. عزیزانی که پروانه وار بر بالین بیمار گشتند آنهم زمانی که خیلی‌ها در خنکا لم داده بودند و زمانی که عده‌ای پول پارو می‌کردند این پزشکان عزیز رنج جارو می‌کردند.

وی با اشاره به ایجاد علقه میان خود و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، تصریح کرد: تردید ندارم این شهید عزیز ما که یادش در دلها مانده با پیوستن به محبوب آرام گرفته است. وقتی در محراب مسجد کوفه می‌بنییم حک شده است فرژت و رب‌الکعبه دیگر نمی‌گوییم امام‌علی(ع) به دست این ملجهم به شهادت رسیده اند بلکه می‌گوییم به دیدار معشوق رفته‌اند.

نمکی با تسلیت ایام عزاداری‌های ماه محرم، اظهار کرد: هیچ کس شاید نپرسد که جلودانگی کربلا از کجاست؟ این همه صحنه های بزرگ در تاریخ خلق شده اما چرا واقعه عاشورا تا این حد جلودانه شده است؟ علت این موضوع چیزی نبود جز عشق بازی پاکان با پروردگار؛ کربلا صحنه‌ای از عشق‌بازی با پروردگار بود. اگر در پاسخ حضرت زینب (س) بنگریم ایشان در مورد واقعه عاشورا می‌فرمایند به خدا چیزی ندیدم جز زیبایی. آنچه که این همه رنج را زیبا می‌کرد فقط عشق بود.

وی افزود: حاج قاسم می‌فرمود ما ملت امام حسین (ع) هستیم، و بودیم که در دوران دفاع مقدس هم جز عشق رخ نداد. پس از ۸ سال حتی سانتی‌متری از خاک این وطن را از دست ندادیم و دلیل آن عشق بود. آنچه که در این سالهای تحریم باعث تاب‌آوری ما شد همین آموزه‌های مکتب

رئیس پلیس تهران افزود: دشمن خود را داعیه‌دار مردم و اقشار مستضعف می‌داند اما به دنبال ایجاد اخلال در نظم است، دشمن از نقطه ضعف مرزی تا پایتخت به دنبال برهم زدن امنیت است اما نمی‌داند که ما با تمام وجود به عنوان خدمان این ملت صبور و شهیدپرور ایستاده‌ایم و مجاهدانه از نقاط صفر مرزی تا قلب شهرها

## پزشکان؛ پیش‌قراولان خدمت در روزهای سخت مردم

# نمکی: در حال کنترل موج دوم کرونا هستیم



تخت داریم در حالی که در سایر کشورها این عدد به ازای هر هزار نفر به حدود ۷ می‌رسد.
وی افزود: آمریکا تا چند ماه قبل ۱۱۱ میلیارد دلار صرف بخش سلامت در بحران کرونا کرد در حالی که انگلیس که ۲۲ میلیارد دلار هزینه کرد و شما می‌دانید که ما مغفلسیم و هوای می و مطرب داریم، از اوضاع خزانه خیر ندارید. اما با این وضع حتی یک بیمار پشت درب‌های بیمارستان نماند، حتی افغان‌های فاقد کارت نیز در مراکز ما درمان شدند. در تمام این دوران حتی یک روز پزشک و پرستلر ما فقیر نکرد علی‌رغم آنکه ۱۴ تا ۱۸ ماه کارانه‌اش عقب افتاده بود ولی بهانه‌ای نیاورد.
در ادامه تاکید کرد: زمانی که گفتیم می‌خواهیم ۳۰۰ هزار اکپ آماده کنیم خیلی‌ها به من خرده گرفتند و خیلی‌ها گفتند می‌خواهی از افراد غیر متخصص استفاده کنی، ولی دیدید که پیش از خیزش موج دوم توانستیم بر ویروس غلبه کنیم و در حال کنترل موج دوم هم هستیم. امید داریم به عزت‌غزای امام حسین(ع) و با کمک بسیج جامعه پزشکی بتوانیم بر ویروس غلبه کنیم.

### رئیس پلیس تهران: دستگاه قضایی قاطع تر عمل کند

# مجرمان جری‌تر و وقیح‌تر شده اند

تلاش می‌کنیم.

وی تصریح کرد: شهید ضابط، حدود یک هفته پیش باید به شهادت می‌رسید، در آن عملیات سارقی یک کودک را گروگان گرفت، شهید ضابط جان خود را آن موقع به خطر انداخت اما با ایثار هم آن کودک را نجات داد و هم سارق را بازداشت کرد، وی ایثارگرانه برای انجام ماموریت سر از پای نمی‌شناخت، در این ماموریت نیز این قاچاقچی جانی که بالغ بر پنج بار به زندان رفته و تحت تعقیب نیز بود، با سرعت تمام در یک مسیر، دنده عقب گرفت و همکاران من را زیر گرفت.

این مقام انتظامی افزود: در این عملیات یکی دیگر از همکاران ما نیز مصدوم شد، به نظر می‌رسد این افراد جری‌تر و وقیح‌تر شدند، خیلی بی‌تعارف می‌گویم مجرمان باید هزینه بیشتری بدهند و توقع ما از عزیزان ایثارگر دستگاه قضایی این است که قدری قاطع‌تر با این افراد برخورد کنند، این مجرم درحالیکه می‌توانست به راحتی فرار کند، با سرعت دنده عقب گرفت و یک خادم این نظام و سرباز ولایت را به شهادت رساند البته ما از این موضوعات نمی‌ترسیم و هیچگاه از

## درخواست ستاد کرونا از مردم برای پرهیز از سفر در تعطیلات پیش‌رو

کرونا، ارتباط مستقیم با رفتن به سفر در سطح کشور داشته است و لذا رفتن به سفر به معنی قبول ریسک مبتلا شدن و مبتلا کردن سایر هموطنان به ویروس کوید ۱۹ است.

۴- کاهش تلفات ناشی از کرونا تنها با کنترل ابتلا به این ویروسو مسیر بوده و همزمان کمک به کادر درمان برای فراهم آوردن امکان رسیدگی به سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای است.

۵- با توجه به ناشناخته بودن ویروسو کوید ۱۹ و به همین میزان امکان تغییرات غیر قابل پیش‌بینی و واکنش این ویروسو در بدن انسان، هشدار جدی کارشناسان بر افزایش مراقبت و اجرای دقیق دستورالعمل‌های وزارت بهداشت در پیشگیری از کرونا می‌باشد.

۶- در پایان ضمن تشکر مجدد از اکثریت مردم عزیز کشورمان که با همراهی و همکاری با کادر بهداشت و درمان در مقابله با کرونا، حداقل تردد در سطح شهرها و جاده‌ها را داشته‌اند از اقلیت بی‌توجه، انتظار دارد به جمع کثیر ایرانیان همراه برای مقابله با کرونا بپیوندند و با توجه به دستورات پزشکان و پرستاران وزارت بهداشت با رعایت کلیه دستورالعمل‌ها به کرونا مبتلا نشوند.

۲- بررسی میدانی متخصصان اپیدمی وزارت بهداشت طی سه‌ماه گذشته موید این نکته مهم است که میزان ابتلا و فوت ناشی از

### جانشین مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح:

## کاهش هدررفت هزینه‌ها با توسعه نظام جامع نرم افزاری خدمات سلامت

جانشین مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح از بر خط شدن ۸۰ درصد از خدمات بیمه ای سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح خبر داد و توسعه نظام جامع نرم افزاری در حوزه خدمات سلامت را عامل پیشگیری از هدر رفت منابع مالی عنوان کرد.

دکتر «فرشاد نجفی پور» در آیین رونمایی از « **وب سرویس دستاوردهای نوین دندان پزشکی**» اظهارکنید: مسئله اصلی امروز نظام سلامت کشور ما این است که متأسفانه در تشکیلات سلامت کشور ما آینده قابل پیش بینی نیست.
جانشین مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح با اشاره به نقاط ضعف طرح تحول سلامت، تصریح کرد: این طرح با اصول و شیوه‌های علمی اقدامات سلامت، همخوانی ندارد.
وی اضافه کرد: بر اساس علم اقتصاد سلامت، پوشش همگانی بیمه سلامت در صورتی امکان پذیر است که بسته پایه را تسری و توسعه داده و منابعی که برای حوزه سلامت پیش بینی شده است از مسیر بیمه سلامت هزینه شود، در غیر این صورت با هدر رفت

پزشکان؛ پیش‌قراولان خدمت در روزهای سخت مردم

**پزشکان؛ پیش‌قراولان خدمت در روزهای سخت مردم**

همچنین وزیر بهداشت در پیامی به مناسبت روز پزشک گفت: تاریخ این مملکت گواه خواهد بود که پزشکان کشور پیش‌قراولان خدمت در روزهای سخت مردم هستند.

دکتر سعید نمکی در پیامی به مناسبت روز پزشک، ضمن تبریک این روز، گفت: به روح بلند همه شهدای پزشک درود می‌فرستم؛ چه شهدای دفاع مقدس و چه عزیزانی که در این ایام به عنوان مدافعین سلامت در عرصه مدیریت کرونا شهید راه خدمت به مردم بودند.

وی ضمن تسلیت به خانواده‌های جامعه پزشکی و کادر بهداشت و درمان که در این ایام به شهادت رسیدند، افزود: به خانواده‌های ارجمند این عزیزان که در جامعه پزشکی از دست دادیم، اعم از پزشک، پرستار، ماما، به‌پورز، کادر آزمایشگاه، اورژانس کشور … تسلیت عرض می‌کنم.

نمکی ادامه داد: پس از دفاع مقدس که پزشکان به عنوان پیش‌قراولان مدیریت سخت ایام دفاع مقدس در جبهه پزشکی کشور بودند، قدر و منزلتی که این مدیریت کرونا در ذهن مردم این سرزمین از پزشکان این کشور احیا کرد را تجربه کردیم. عزیزانی که در سخت‌ترین روزگاری که همه از کنار بیمار دور می‌شدند و فرار می‌کردند، تن بر آتش زدند و این بار سنگین را به دوش کشیدند.

وزیر بهداشت گفت: من به عنوان یک برادر کوچک و خدمت‌گذار این عزیزان دست یکایک جامعه پزشکی کشور را برادرانه می‌بوسم و امیدوارم که با همت بزرگ این عزیزان بتوانیم در آینده نزدیک شاهد مهار هر چه زودتر این بیماری باشیم.
تردید ندارم که این ایام به عنوان سندی افتخاری برای جامعه عالی‌قدر پزشکی کشور ثبت خواهد شد و تاریخ این مملکت گواه این خواهد بود که پزشکان کشور پیش‌قراولان خدمت در روزهای سخت مردم هستند. امیدوارم همواره تندرست و کامیاب باشید.

### برافراشته شدن بئرق عزای سالار شهیدان در معابر منطقه ۱۵

رئیس اداره زیباسازی منطقه ۱۵ گفت: معابر، میادین، مقبره الشهدا و مساجد شاخص در منطقه

همزمان با آغاز ماه محرم سیاه‌پوش شد.
**به گزارش امتیاز**، مالک شجاعی با اعلام این خبر گفت: اسمال با وجود بحران کرونا و محدودیت‌های بهداشتی در برگزاری اجتماعات و محیط‌های تجمعی شور و حال حسینی بین مردم منطقه ۱۵ نسبت به سالهای گذشته کمتر نشده است. او با اشاره به اینکه در راستای فرا رسیدن ماه محرم معابر، مساجد و میادین منطقه سیاه‌پوش شد و شور و حال حسینی به خود گرفت افزود: عاشقان حسینی از مدت‌ها پیش در حال برنامه ریزی برای برگزاری سوگواری سید و سالار شهیدان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند. شجاعی با تاکید بر اهمیت فضاسازی مناسب شهری در ماه محرم گفت: در این راستا ۲۲ هزار متر طول ریسه منمکی، ۱۲۵ پرچم مشکی پایه بلند و پایه کوتاه و ۷۰ بنر پرتابلی و کتیبه با محوریت این ماه نصب شد. او اضافه کرد: همچنین به هیئت‌های مذهبی محلات به منظور سیاه پوش کردن کوچه‌ها و مساجد نزدیک محل کوشنشان ریسه و پرچم مشکی تحویل داده شد.رئیس اداره زیباسازی منطقه با اشاره به اینکه ماه محرم ماه پیروزی حق بر باطل است، افزود: ساختمان و معاونتهای منطقه نیز به همت همکاران روابط عمومی با نصب پرچم‌های سیاه و بیرق‌های عزاداری مهیای این ایام شد.

### طین موسیقی مذهبی اقوام در سوگواره «نی ناله»

مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۵ به مناسبت ماه محرم، سوگواره اوآها و نواها تحت عنوان «نی ناله» را برگزار می‌کند.
**به گزارش امتیاز**، سوگواره اوآها و نواها با عنوان «نی ناله» از جمله برنامه‌های «جلوه سوگ» سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران است که در قالب موسیقی مذهبی اقوام به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۵ و فرهنگ‌سرای فردوس از ۳ تا ۱۳ شهریورماه در ۷ فرهنگ‌سرای پایتخت برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر جهت شرکت حضوری در این ویژه برنامه می‌توانند با تلفن گویای ۱۸۳۷ و نیز شماره ۴۴۰۵۸۹۰۰ (دبیرخانه سوگواره) تماس بگیرند و برای مشاهده بخشی از اجراها به صفحه اینستاگرام فرهنگ‌سرای فردوس به نشانی **ferdos.farhangsaraa** مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار:

**بهبازی و آماده سازی بوستان های شمال شرق تهران برای عزاداران حسینی**
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از آماده سازی بوستان‌های منطقه برای برگزاری مراسم عزاداری در بوستان‌ها

و سیاه پوش شدن شهر در رأی سالار شهیدان امام حسین(ع) و ۷۲ تن از یاران باوفای ایشان خبر داد.
**به گزارش امتیاز**، «حمیدرضا فرخی» از اقدامات ویژه در بوستان‌ها و سیاه پوش شدن شمال شرق شهر به مناسبت فرارسیدن ماه محرم خبر داد و گفت: در این راستا میادین اصلی، مساجد، معابر بزرگراهی و محلی، سرای محله‌ها، سازمان‌ها و ادارات، ساختمان‌های شهرداری و … جاهه عز‌به تن کرد. فرخی با اشاره به جزئیات این عملیات افزود: تعویض پرچم‌های الوان رنگی در میادین و مساجد با پرچم‌های سیاه، انجام تبلیغات محیطی متناسب با ایام محرم و نصب پرچم‌های عزاداری، مسابوشت کردن میادین، مساجد و معابر، نصب بنرهای مناسبتی با هدف انتقال مفاهیم ناب عاشورای حسینی به شهروندان از جمله اقدامات انجام گرفته در ایام سوگواری سالار شهیدان است.

بوستان‌های منطقه چهار برای میزبانی از عزاداران حسینی افزود: با توجه به دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کووید ۱۹ و ممنوعیت عزاداری در محیط‌های سر بسته، بوستان‌های منطقه برای عزاداری شهروندان مهیا شده است.

## اجتماعی

شماره ۳۰۲۹

### خبر کوتاه

**در پی ابلاغ مصوبه شورای اسلامی شهر تهران تبدیل آراء ۴۰ پرونده ماده صد مشمول رأی تخریب به جریمه ریالی در منطقه ۱۹**

معاون شهرسازی و معماری منطقه ۱۹ تبدیل

آراء ماده صد مبنی بر تخریب واعاده به جریمه ریالی و توافق درخصوص ۴۰ پرونده خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، علی داوطلب با اشاره به مصوبه ۲۶۵۰ شورای اسلامی شهر تهران (کرونا) درخصوص تبدیل پرونده های دارای رأی ماده صد مبنی بر تخریب واعاده گفت: درهمین راستا باشداد همچنین در جلسه ماهلهه اجرای احکام پرونده طی توافق صورت گرفته به جریمه ریالی تبدیل شد.ندبه گفته این مسئول پرونده های مشمول بهره مندی از این مصوبه باید در پهنه طرح تفصیلی مرتبط با تجاری و یا مسکونی(M.S و R) قرار داشته و قوانین لازم الاجرا از جمله ضوابط شهرسازی، بهداشتی و فنی در آن ها رعایت شده باشد.او همچنین در جلسه ماهلهه اجرای احکام منطقه که با حضور شهرداران و کارشناسان اجرای احکام نواحی و رئیس اجرای احکام این منطقه برگزار شد، بر تسریع در اجرای آراء ریالی و تخریب شهر تهران توسط نواحی تاکید و بیان کرد: این معاونت با مدیریت موضوع و با همکاری شهرداری نواحی و اداره های شهرسازی و اجرای احکام منطقه، نسبت به ممیزی مورد به مورد کلیه پرونده های دارای رأی موجود در ناحیه اقدام و درخصوص هر یک از پرونده ها تصمیم گیری و تعیین تکلیف می کند. داوطلب با بیان اینکه تنها پرونده های ماده صد قبل از مهرماه سال ۹۵ که دارای رأی تخریب و اعاده هستند مشمول این مصوبه می شوند، خواستار اطلاع رسانی دقیق به شهروندان درخصوص این مصوبه و شرایط بهره مندی از آن در نواحی شد.

### برافراشته شدن بیرق عزای سالار شهیدان در معابر منطقه ۱۵

رئیس اداره زیباسازی منطقه ۱۵ گفت: معابر، میادین، مقبره الشهدا و مساجد شاخص در منطقه

همزمان با آغاز ماه محرم سیاه‌پوش شد.

**به گزارش امتیاز**، مالک شجاعی با اعلام این خبر گفت: اسمال با وجود بحران کرونا و محدودیت‌های بهداشتی در برگزاری اجتماعات و محیط‌های تجمعی شور و حال حسینی بین مردم منطقه ۱۵ نسبت به سالهای گذشته کمتر نشده است. او با اشاره به اینکه در راستای فرا رسیدن ماه محرم معابر، مساجد و میادین منطقه سیاه‌پوش شد و شور و حال حسینی به خود گرفت افزود: عاشقان حسینی از مدت‌ها پیش در حال برنامه ریزی برای برگزاری سوگواری سید و سالار شهیدان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند. شجاعی با تاکید بر اهمیت فضاسازی مناسب شهری در ماه محرم گفت: در این راستا ۲۲ هزار متر طول ریسه منمکی، ۱۲۵ پرچم مشکی پایه بلند و پایه کوتاه و ۷۰ بنر پرتابلی و کتیبه با محوریت این ماه نصب شد. او اضافه کرد: همچنین به هیئت‌های مذهبی محلات به منظور سیاه پوش کردن کوچه‌ها و مساجد نزدیک محل کوشنشان ریسه و پرچم مشکی تحویل داده شد.رئیس اداره زیباسازی منطقه با اشاره به اینکه ماه محرم ماه پیروزی حق بر باطل است، افزود: ساختمان و معاونتهای منطقه نیز به همت همکاران روابط عمومی با نصب پرچم‌های سیاه و بیرق‌های عزاداری مهیای این ایام شد.